РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СТЫЧНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ СТЫЧНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08.10.2012 г.                                                                                                        N 83
п.Стычновский

«Об отчете об исполнении бюджета

Стычновского сельского поселения

Константиновского района за

9 месяцев 2012 года»

               В соответствии со ст.264.2 БК РФ, п.41 Решения Собрания депутатов Стычновского сельского поселения от 30.08.2007 г. № 15 «О бюджетном процессе в Стычновском сельском поселении»

                                                 ПОСТАНОВЛЯЮ:

            1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Стычновского сельского поселения Константиновского района за 9 месяцев 2012 года по доходам в сумме 4581,7 тыс.руб., по расходам в сумме 5938,4 тыс.руб. с превышением расходов над доходами (дефицит бюджета поселения) в сумме 1356,7 тыс.руб.

                   Определить, что держателем оригинала отчета об исполнении бюджета Стычновского сельского поселения Константиновского района за 9 месяцев 2012 года является Администрация Стычновского сельского поселения.

              2. В целях информирования населения поселения обнародовать сведения о ходе исполнения бюджета Стычновского сельского поселения Константиновского района за 9 месяцев 2012 года согласно приложению к настоящему Постановлению.

              3. Направить настоящее Постановление и отчет об исполнении бюджета поселения за 9 месяцев 2012 года в Собрание депутатов Стычновского сельского поселения.

              4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

             5.Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

            Глава Стычновского

            сельского поселения

               П.И.Наревский

                                                                                                                                     Приложение
                                                к постановлению Администрации

                                                                  Стычновского сельского поселения

                                                                                                                                     от  08.10.2012г.  N  83

Сведения о ходе исполнения бюджета Стычновского сельского поселения

Константиновского района

за 9 месяцев 2012 года

                                                                                                                                   (тыс. рублей)

	Код БК РФ
	Наименование показателей
	Утвержден –ные бюджет- ные назначе- ния на 2012

год
	Испол -нено
	% испол -

нения

	ДОХОДЫ БЮДЖЕТА ИТОГО
	7417,6
	4581,7
	61,8

	1 00 00000 00 0000 000
	НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	6906,3
	4208,5
	60,9

	1 01 00000 00 0000 000
	НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ
	551,4
	696,9
	126,4

	1 01 02000 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц
	551,4
	696,9
	126,4

	1 01 02010 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227,2271 и 228 Налогового   кодекса Российской Федерации
	551,4
	697,7
	126,5

	1 01 02020 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных от осуществления деятельности физическими лицами, зарегистрированными в качестве индивидуальных предпринимателей, нотариусов, занимающихся частной практикой, адвокатов, учредивших адвокатские кабинеты и других лиц, занимающихся частной практикой в соответствии со статьей  227 Налогового   кодекса Российской Федерации
	0,0
	0,3
	0,0

	1 01 02030 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных физическими лицами в соответствии со статьей 228 Налогового   кодекса Российской Федерации
	0,0
	-1,1
	0,0

	1 05 00000 00 0000 000
	НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ ДОХОД
	130,8
	208,8
	159,6

	1 05 01000 00 0000 000
	Налог, взимаемый в связи с применением упрощенной системы налогообложения
	33,7
	36,2
	107,4

	1 05 01010 01 0000 110
	Налог, взимаемый с налогоплательщиков, выбравших в качестве объекта налогообложения  доходы
	33,7
	34,6
	102,7

	1 05 01011 01 0000 110
	Налог, взимаемый с налогоплательщиков, выбравших в качестве объекта налогообложения доходы
	33,7
	34,6
	102,7

	1 05 01020 01 0000 110
	Налог, взимаемый с налогоплательщиков, выбравших в качестве объекта налогообложения  доходы, уменьшенные на величину расходов
	0,0
	1,6
	0,0

	1 05 01021 01 0000 110
	Налог, взимаемый с налогоплательщиков, выбравших в качестве объекта налогообложения  доходы, уменьшенные на величину расходов
	0,0
	1,6
	0,0

	1 05 03000 01 0000 110
	Единый сельскохозяйственный налог
	97,1
	172,6
	177,8

	1 05 03010 01 0000 110
	Единый сельскохозяйственный налог
	97,1
	172,7
	177,9

	1 05 03020 01 0000 110
	Единый сельскохозяйственный налог (за налоговые периоды, истекшие до 1 января 2011 года)
	0,0
	-0,1
	0,0

	1 06 00000 00 0000 000
	НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО
	2926,2
	1165,1
	39,8

	1 06 01000 00 0000 110
	Налог на имущество физических лиц
	45,3
	29,2
	64,5

	1 06 01030 10 0000 110
	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения , расположенным в границах поселений
	45,3
	29,2
	64,5

	1 06 06000 00 0000 110
	Земельный налог
	2880,9
	1135,9
	39,4

	1 06 06010 00 0000 110
	Земельный налог, взимаемый по ставкам, установленным в соответствии с подпунктом 1 пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса Российской Федерации
	2861,7
	1081,1
	37,8

	1 06 06013 10 0000 110
	Земельный налог,  взимаемый по ставкам, установленным в соответствии с подпунктом 1 пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса Российской Федерации и  применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений
	2861,7
	1081,1
	37,8

	1 06 06020 00 0000 110
	Земельный налог, взимаемый по ставкам, установленным в соответствии с подпунктом 2 пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса Российской Федерации
	19,2
	54,8
	285,4

	1 06 06023 10 0000 110
	Земельный налог, взимаемый по ставкам, установленным в соответствии с подпунктом 2 пункта 1статьи 394 Налогового кодекса Российской Федерации и применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений
	19,2
	54,8
	285,4

	1 08 00000 00 0000 000
	ГОСУДАРСТВЕННАЯ ПОШЛИНА
	4,3
	7,9
	183,7

	1 08 04000 01 0000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий (за исключением действий, совершаемых консульскими учреждениями Российской Федерации )
	4,3
	7,9
	183,7

	1 08 04020 01 0000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий
	4,3
	7,9
	183,7

	1 11 00000 00 0000 000
	ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ  В ГОСУДАРСТВЕННОЙ И МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ
	2650,0
	1041,7

	1 11 05000 00 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной либо иной платы за передачу в возмездное пользование государственного и муниципального имущества ( за исключением имущества автономных учреждений, а также  имущества государственных и муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)
	2650,0
	1041,7

	1 11 05010 00 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной  платы за земельные участки,  государственная собственность на которые не разграничена, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков
	2650,0
	1041,7

	1 11 05013 10 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной  платы за земельные участки,  государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков
	2650,0
	1041,7

	1 13 00000 00 0000 000
	ДОХОДЫ ОТ ОКАЗАНИЯ ПЛАТНЫХ УСЛУГ(РАБОТ) И КОМПЕНСАЦИИ ЗАТРАТ ГОСУДАРСТВА
	0
	12,8
	0

	1 13 02000 00 0000 130
	Доходы от компенсации затрат государства
	0
	12,8
	0

	1 13 02990 00 0000 130
	Прочие доходы от компенсации затрат государства
	0
	12,8
	0

	1 13 02995 10 0000 130
	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов поселений
	0
	12,8
	0

	1 14 00000 00 0000 000
	ДОХОДЫ ОТ ПРОДАЖИ МАТЕРИАЛЬНЫХ И НЕМАТЕРИАЛЬНЫХ АКТИВОВ
	643,6
	1075,3

	1 14 06000 00 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков находящихся в государственной и муниципальной собственности (за исключением земельных участков бюджетных и автономных учреждений)
	643,6
	1075,3

	1 14 06010 00 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые разграничена
	0
	1,2
	0

	1 14 06013 10 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений
	0
	1,2
	0

	1 14 06020 00 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые разграничена (за исключением земельных участков бюджетных и автономных учреждений)
	643,6
	1074,1

	1 14 06025 10 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков, находящихся в собственности поселений(за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)
	643,6
	1074,1

	2 00 00000 00 0000 000
	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	511,3
	373,2

	2 02 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления от других бюджетов  бюджетной системы Российской Федерации
	511,3
	373,2

	2 02 01000 00 0000 151
	Дотации бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований
	178,9
	159,4

	2 02 01001 00 0000 151
	Дотации на выравнивание бюджетной  обеспеченности
	178,9
	159,4

	2 02 01001 10 0000 151
	Дотации бюджетам поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности
	178,9
	159,4

	2 02 03000 00 0000 151
	Субвенции бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований
	55,9
	55,9

	2 02 03015 00 0000 151
	Субвенции бюджетам на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	55,7
	55,7

	2 02 03015 10 0000 151
	Субвенции бюджетам поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	55,7
	55,7

	2 02 03024 00 0000 151
	Субвенции местным бюджетам на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации
	0,2
	0,2

	2 02 03024 10 0000 151
	Субвенции бюджетам поселений на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации
	0,2
	0,2

	2 02 04000 00 0000 151
	Иные межбюджетные трансферты
	276,5
	157,9

	2 02 04999 00 0000 151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам
	276,5
	157,9

	2 02 04999 10 0000 151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений
	276,5
	157,9

	РАСХОДЫ
	8403,3
	5938,4

	01
	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	3506,5
	2652,0

	0102
	Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и органа местного самоуправления
	632,3
	551,6

	0104
	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации и органов местного самоуправления
	   2504,9
	1739,7

	0107
	Обеспечение проведения выборов и референдумов
	   268,6
	268,6

	0113
	Другие общегосударственные вопросы
	100,7
	92,1

	02
	НАЦИОНАЛЬНАЯ    ОБОРОНА
	55,7
	38,7

	0203
	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	55,7
	38,7

	03
	НАЦИОНАЛЬНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ И ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	109,2
	72,1

	0309
	Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, гражданская оборона
	60,0
	32,9

	0310
	Обеспечение пожарной безопасности
	49,2
	39,2

	0400
	НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКИ
	378,6
	296,5

	0409
	Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	352,5
	272,6

	0412
	Другие вопросы в области национальной экономики
	26,1
	23,9

	05
	ЖИЛИЩНО – КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО
	495,7
	414,7

	0502
	Коммунальное хозяйство
	107,0
	104,1

	0503
	Благоустройство
	388,7
	310,6

	08
	КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ, СРЕДСТВА МАССОВОЙ ИНФОРМАЦИИ
	3777,7
	2464,4

	0801
	Культура
	3777,7
	2464,4

	11
	ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА И СПОРТ
	43,5
	0,0

	1102
	Массовый спорт
	43,5
	0,0

	14
	МЕЖБЮДЖЕТНЫЕ ТРАНСФЕРТЫ ОБЩЕГО ХАРАКТЕРА БЮДЖЕТАМ СУБЪЕКТОВ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ И МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЙ
	36,4
	0,0

	1403
	Прочие межбюджетные трансферты общего характера
	36,4
	0,0

	ИСТОЧНИКИ ВНУТРЕННЕГО ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТА БЮДЖЕТА ПОСЕЛЕНИЯ, ВСЕГО
	985,7
	1356,7

	в т.ч.

	01 05 00 00 00 0000 000
	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета
	985,7
	1356,7

	01 05 00 00 00 0000 500
	Увеличение остатков средств бюджетов
	-7417,6
	-4611,9

	01 05 02 00 00 0000 500
	Увеличение прочих остатков средств бюджетов
	-7417,6
	-4611,9

	01 05 02 01 00 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов
	-7417,6
	-4611,9

	01 05 02 01 10 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов поселений
	-7417,6
	-4611,9

	01 05 00 00 00 0000 600
	Уменьшение остатков средств бюджетов
	8403,3
	5968,6

	01 05 02 00 00 0000 600
	Уменьшение прочих остатков средств бюджетов
	8403,3
	5968,6

	01 05 02 01 00 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов
	8403,3
	5968,6

	01 05 02 01 10 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов поселений
	8403,3
	5968,6